
DODATEK č.2

fl/MW/Z

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
 

Císlo smlouvy :
 

 
SOOC209015 9015

  
 

 

Datum podpisu dodatku :

mum

 

  
 

 

Datum účinnosti dodatku :

10.1.2004

 

  
 

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené částí smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění

následně:
 

1a. OBJEDNATEL

Obchodní firma :

CR — Ceské správa sociálního zabezpečení

Okresní správa sociálního zabezpečení
 

Sídlo :

Ant.Balcara 1461, 370 05 České Budějovice 5

 

Adresa pro poštovní styk :

(pokud se liší od sídla)
Ant. Barcala 1461, 370 05 České Budějovice 5

 

Zastoupen :

( zastoupen na základě plné moci ):
JUDr.MiIuše Stehlíková - ředitelka 

 

Tel./fax :

 

 

Bankovní spojení :

 

 

 

IC:

 

00006963

 

DIC :

 

Zapsaný v obch. rejstříku :
 

 

oxassMsm/usocnímímmmm
 

    

90

  
 

  

 

 

 
   

Kontaktní osoba/tel. : ČESKE BUDĚJOVICE

' A. Barcala 1451

Podpisy: 37o 05 České Budějovice

1b. ZHOTOVITEL A.S.A. Ceské Budějovice,s.r.o.

Obchodní firma :

Sídlo : Krajinská 10,970 01 Ceské Budějovice 1

rovozovna Ceské Budějovice

Zastoupen : - rokurista

Zastoupen na základě plné moci:

 

 

Tel./fax :

 

 

Bankovní spojení : HVB Czech Republic; č.ú.
 

 

 

 

IC : 25171941

DIC : 077-25171941

Kontaktní osoba/tel. :

 

 

Zapsaný v obch. Rejstříku :

 

Krajský soud C.Budějovioe,sp.zn.C 7648
  Podpisy :   
 

2. Cenik svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s TKO (Ceny jsou uvedeny včetně DPH 5%):

Fakturovaná cena se může vlivem zaokrouhlování lišit O padesátihaléře od ceny smluvní.
 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

 

 
 

 

 

      
 

 

  
 

 

 

 

 

        
 

Typ nádoby Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks | (Kč/rok) Ks | (Kč/rok)

kontejner 1100I,2xtýdně 2xtýdně 2 14490,00

kontejner 1100I, papír,! 1xtýdně 52x za rok 1 7560,00

3. Seznam stanovišť odpadových nádob

Pic Stanoviště Dae VIN 3:3; 2:33): Svozové dny Interval

1 (?eskě Budějovice 2,Ant.BaIcara 1461 - ko 1100 V 2 2x týdně pondělí, čtvrtek 01.01.2002

2 Ceské Budějovice 2,Ant.BaIcara 1461 - papír 1100 V ‘2. 1x týdně středa 10.01.2004

. / , .

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N — nádoba objednatele 1 )7V "[< ] ť? _

4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc, kalendářní čtvrtletí; k Iendářní pololetí; kalendářní rok

Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

 

SPRÁVCE ROZPOČTU:

až./M7

 


